ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 7

Р Е Ш Е Н И Е

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке

и проведению выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга –
Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года,

членам Территориальной избирательной комиссии № 7
с правом решающего голоса, работающим в комиссии

не на постоянной (штатной) основе

18 сентября 2024 года  № 98-2
 Санкт-Петербург

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 6 июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также

иных выплат в период подготовки и проведения выборов высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

назначенных на 8 сентября 2024 года», Территориальная избирательная

комиссия № 7 р е ш и л а:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) заместителю председателя,

секретарю, а также иным членам Территориальной избирательной комиссии

№ 7 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной

(штатной) основе в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)

за активную работу по подготовке и проведению выборов высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

членам Территориальной избирательной комиссии № 7 с правом решающего

голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в

соответствии с расчетом, в сроки, установленные решением

Территориальной избирательной комиссии № 7 от 27 июня 2024 года

№ 61-13 «О сроке и форме выплаты компенсации и дополнительной оплаты

труда (вознаграждения) членам Территориальной избирательной комиссии №

7 с правом решающего голоса, осуществляющим свои полномочия не на

постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-

Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 7

подпись
В.В. Шишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 7

    подпись
Е.А. Есаулова

Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 7
от 13 сентября 2024 г. № 80-7

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке
и проведению выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года,
заместителю председателя, секретарю, а также иным членам

Территориальной избирательной комиссии № 7 с правом решающего голоса,
работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе

ФИО члена ТИК Должность в комисии
Размер

ведомственного
коэффициента

Герасимов Сергей
Викторович заместитель председатель

Есаулова Елена
Александровна секретарь

Верещака Владимир
Александрович член комиссии

Мыльников Егор
Игоревич член комиссии

Короткова Диана
Владимировна член комиссии

Осипов Алексей
Анатольевич член комиссии

Панкратов Антон
Александрович член комиссии

Привалов Юрий
Алексеевич член комиссии

Яковский Алексей
Константинович член комиссии

Синельщикова Ирина
Николаевна член комиссии

Стронговская Светлана
Юрьевна член комиссии

Чертов Виталий
Олегович член комиссии